
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 

 
O Secretário Municipal de Administração do Município de Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições, em concordância 
com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 
Nº 002/2024, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LIMPEZA E DESASSOREAMENTO COM REMOÇÃO DE MATERIAL DE DESCARTE DE RIOS E CÓRREGOS, 
BEM COMO A REPOSIÇÃO DE MATA CILIAR COM PLANTIO DE MUDAS NATIVAS NO MUNICÍPIO DE 
ALAGOINHAS/BA. EMPRESA: TRES MARIAS C. SERVIÇOS LTDA.  VALOR: R$ 1.608.788,80 (um milhão seiscentos 
e oito mil setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos). Data da Homologação: 19/07/2024. Maiores 
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 22/07/2024. David Correia Ribeiro – Secretário Municipal de 
Administração. 
 
 

  

 
 
 

 

Edição 4.218 | Ano 16
22 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CONCORRÊNCIA ELETRÔNICANº 002/2024

Certificação Digital: O5EUEHL5-DWDULLSV-QGEC1RID-VBHYM1DB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


